
UCHWAŁA NR / /2023 
RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity w Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. w Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity wDz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm. w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powiat Augustowski udziela Gminie Nowinka pomocy finansowej w wysokości 

15.000 zł (słownie zł: piętnaście tysięcy) przeznaczonej na dofinansowanie zakupu lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego GLM dla OSP w Bryzgiel. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Mursztyn 



U z a s a d n i e n i e 

Ochotnicza Straż Pożarna w Bryzglu zwróciła się do Starosty Augustowskiego z wnioskiem z 

dnia 23.02.2023 r. o udzielenie pomocy w sfinansowaniu zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego GLM. Przewidywany koszt zakupu pojazdu wyniesie kwotę 420.000 

24. Jednostka otrzyma dofinansowanie z budżetu państwa, NFOŚiGW oraz samorządu 

gminnego. Uzyskane środki nie będą wystarczające na zakup pojazdu. Samochód będzie 

przeznaczony do działań na wodzie, w głównej mierze do transportu łodzi ratunkowej. 

Zarząd Powiatu w ramch wspierania działalności jednostek ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Powiatu Augustowskiego proponuje udzielenie wsparcia finansowego w 

wysokości 15.000 zł. 

Jedyną możliwością wsparcia finansowego przez Powiat jest udzielenie pomocy finansowej 
Gmiiue Nowinka, ponieważ finansowanie działalności jednostek OSP należy do zadań 
własnych gmin i miast, a nie powiatów. 

Podjęcie proponowanej uchwały należy do wyłącznej kompetencji Rady Powiatu. 


